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Aarhus Kommune – Teknik og Miljø 

Tilsyn ifølge miljøbeskyttelsesloven 

 
  

Tilsynsdato 05.02.2025 

CVR-nummer 36098511 

P-nummer 1003048801 

  

Virksomhed Brabrand Boligforening 

Adresse Edwin Rahrs Vej 33 

Postnummer og by 8220 Brabrand 

Telefonnummer 20633823 

e-mail 
reba@bbbo.dk 

 

  

Kontaktperson Rene Ballegård 

  

Branchekode H51 Garageanlæg/pladser, kørende materiel 3 eller mere 

A53 Maskinfabrikker, -værksteder 100 - 1000 m2 

  

Opstartsdato 2019 

Udvidelser/ændringer Ingen udvidelser siden sidste tilsyn i 2020 

  

Tilstede ved tilsynet:  

Virksomheden Rene Ballegård 

Aarhus Kommune Jens Tikær Andersen 

  

Aarhus Kommune, Teknik og Miljø har udført et prioriteret tilsyn i henhold til Miljøbeskyttelses-

loven. Baggrunden for tilsynet er Kommunens forpligtigelse til at føre tilsyn med, at virksom-

heden overholder miljøbestemmelserne i den daglige drift i henhold til Miljøbeskyttelsesloven. 

 

På de efterfølgende sider ses de miljømæssige oplysninger som Teknik og Miljø har registreret. 
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LOVGRUNDLAG FOR TILSYN OG REGULERING AF MILJØFORHOLD 

Virksomheden er omfattet af reglerne om miljøtilsyn i henhold til bekendtgørelse om miljøtil-

syn nr. 1536 af 9. december 2019 og bekendtgørelse om brugerbetaling for godkendelse og 

tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og lov om miljøgodkendelse m.v. af husdyrbrug (bekendt-

gørelse nr. 1519 af 29. juni 2021) idet virksomhedstypen er nævnt i bekendtgørelsens bilag 1. 

Dette betyder, at der opkræves brugerbetaling for miljøtilsyn, miljøsagsbehandling m.m. De 

miljømæssige forhold reguleres efter Miljøbeskyttelseslovens § 42, der giver lovmæssig hjem-

mel til påbud og forbud. Virksomheden har ikke krav om fremsendelse af egenkontroldata. 

 

 

INDRETNING OG DRIFT  

 

Kort beskrivelse af virksomhedens produktion og processer  

Virksomheden er indrettet med garage og værksted for udførelse af mindre reparationer på 

virksomhedens køretøjer tilknyttet adressen (traktorer og fejemaskiner). Olieskift foretages på 

eksternt værksted. Værkstedet er etableret med betongulv og har et areal på ca. 270 m2. 

Virksomheden foretager vask af køretøjer på udendørs vaskeplads med afløb til spildevandssy-

stemet via sandfang og olieudskiller, der er med i den kommunale tømningsordning.  

 

 

BESKYTTELSE AF JORD OG GRUNDVAND  

 

Opbevaring af flydende råvarer (ikke olieprodukter i typegodkendte tanke – se afsnit om tanke) 

Flydende råvarer opbevares på spildbakker, der kan rumme indholdet af beholderen. Virksom-

heden anvender ikke giftmærkede pesticider og har ikke oplag heraf. 

 

Opbevaring af flydende farligt affald 

Virksomheden har ikke oplag af flydende farligt affald. 

 

Oversigt over olietanke i brug 

Indhold Størrelse  Årstal  Placering  G.nr. Bemærkninger  

Dieselolie 1.200 liter 2020  Udendørs  51-5323  Tanken er udskiftet efter 

sidste miljøtilsyn i 2020  

 

Påfyldningsplads for brændstof  

Sker på betonbefæstet område med afløb til olieudskiller.  

 

Jordforurening  

Der er ved tilsynet ikke konstateret jordforurening fra virksomhedens drift.  
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AFSLUTTENDE BEMÆRKNINGER  

Virksomheden har godt styr på miljøforholdene, og tilsynet har ikke givet anledning til be-

mærkninger.  

 

Sig til hvis der er spørgsmål eller bemærkninger til denne rapport. 

 

Aarhus Kommune, Teknik og Miljø, den 5. februar 2025. 

 

 

 

Jens Tikær Andersen 

Biolog 


